colson

GERMANY

Lenkrolle mit Totalfeststeller nachlaufend:

BPPU 0801 7100 BLUE

THE NETHERLANDS

Technische Beschreibung

Lenkgabel mit Totalfeststeller aus verzinktem
Stahlblech

zweireihigem Kugellauf und Dichtring im Drehkranz
(mit Ausnahme von Ruiickenlochbefestigungen)
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Technische Daten

Durchmesser
Radbreite
Nabenléange
Bauhodhe
Ausladung

Plattengréfle

Schraublochdurchmesser
Schraublochentfernung
Schwenkradius

Tragkraft

Gewicht

Rad
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80 mm
35 mm
42 mm
105 mm
38 mm

105 x 85 mm

9 mm

80 x 60 mm
108 mm
150 kg

1.1kg

Polyamid-Radkdrper mit Polyurethanbereifung (80°
Shore A) und einem abgedichteten
Prazisionskugellager aus Edelstahl
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